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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
w przedmiocie przebudowy drogi w Kolniszkach

Gmina Goldap, w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci
SWZ, ziozony na adres ePuap w dniu 29 wrzesnia br., a datowany na 28.09.2022 r., udziela
nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zwracamy sig do Zamawiajgcego o potwierdzenie, Ze posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na
czas trwania inwestycji.

Odpowiedz: Tak, posiada.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze projekt budowlany oraz wykonawczy sq zgodne z
wydanymi uzgodnieniami od gestorow sieci.

Odpowiedz: Zadanie nie wymaga dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy dysponuje gruntami, na ktérych ma by¢ prowadzona
inwestycja.

Odpowiedz: Tak, dysponuje.

Pytanie nr 4

Zgodnie z poz. 3 przedmiaru robét Wykonawca jest zobowigzany odkupi¢ od Zamawiajgcego plyty
betonowe pochodzace z rozbidrki istniejacej nawierzchni.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sig do Zamawiajgcego o podanie ceny za jakq Wykonawca bedzie
zobowigzany odkupié plyty betonowe pochodzqce z rozbiorki istniejgcej nawierzchni.

Odpowiedz: Wykonawca okresla ceng we wlasnym zakresie.

Pytanie nr §

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze podbudowe z kruszywa famanego pod jezdniq
nalezy wykona¢ z mieszanki kruszywa lamanego 0/31,5 kat. C50/30.

Odpowiedz: Porwierdzamy.

Pytanie nr 6

Zgodnie z punktem V SWZ przedmiol zamdwienia obejmuje ustawienie kraweznikow betonowych
najazdowych. W Zalgczniku nr 3 — Przedmiar robot brakuje w/w pozycji. Zwracamy sig¢ do
Zamawiajgcego o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedz: Nalezy dodaé pozycje: Ustawienie kraweznikéw betonowych najazdowych 15 x 22 cm na
tawie betonowej — 256 m.

Pytanie nr 7

Zgodnie z punktem V SWZ przedmiot zamdwienia obejmuje ustawienie krawgznikow betonowych
najazdowych. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w w/w pozycji nalezy zastosowac
kraweznik 15x22 cm.

Odpowiedz: Potwierdzamy.

Pytanie nr 8

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o potwierdzenie, 3e lawa betonowa z oporem pod krawginikami ma
zosta¢ wykonana z betonu C12/15.

Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.



Pytanie nr 9

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o zalgczenie szczegélu konstrukcyjnego zawierajqcego wymiary
projektowanej lawy pod krawezniki.

Odpowiedz: Wymiary lawy pod krawezniki 35 x 30 x 15 cm.

Pytanie nr 10

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze na przedmiotowej inwestycji Zamawiajqcy dopusci zastosowanie
kraweznikow betonowych o nasigkliwosci do 5%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza krawezniki betonowe o nasigkliwosci do 5%.

Pytanie nr 11

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze na calej dlugosci przebudowywanej drogi
projektuje sig przekrdj uliczny.

© Odpowiedz: Tak, potwierdzamy.

Pytanie nr 12

W dokumentacji przetargowej brakuje Szczegétowych Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru
Robét. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o zalgczenie w/w dokumentu.

Odpowiedz: STWiORB nie jest wymagana. Prace nalezy wykona¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie nr 13

Zgodnie z punktem V SWZ przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie jezdni o szerokosci 4,5m i 3,5m.
Zgodnie z Zatacznikiem nr 2 ,,Plan sytuacyjny” nalezy wykona¢ jezdnig o szerokosciach 4,5 m 1 5,5 m.
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze projektowana szerokos¢ drogi to 4,5 i 55 m
zgodnie z planem sytuacyjnym.

Odpowiedz: Projektowana szerokosé drogi to 3,5 m, 4,5 m oraz poszerzenie na odcinku 30 m o I m do
szerokosci 5,5 m.

Pytanie nr 14

Zgodnie z punktem V SWZ przedmiot zaméwienia obejmuje regulacje urzadzen infrastruktury sanitarnej
i wodociagowej. W Zatgczniku nr 3 — Przedmiar robdt brakuje w/w pozycji. Zwracamy sig do
Zamawiajgcego o dodanie do przedmiaru robdt pozycji zwigzanej z regulacjq wysokoSciowq studni
sanitarnych oraz zawordéw wodociggowych.

Odpewiedz: Nie wystepujq urzqdzenia infrastruktury sanitarnej i wodociggowej.

Pytanie nr 15

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze przedmiot zamowienia obejmuje tylko regulacje
wysokosciowq studni sanitarnych bez zakupu nowych elementéw studni.

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie nr 16

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze przedmiot zamowienia obejmuje tylko regulacje
wysokosciowgq zawordw wodociggowych bez zakupu nowych elementow zaworéw.

Odpowiedz: Nie dotyczy.

Pytanie nr 17

Przedmiar robdt pozycja nr 6 ,, Profilowanie i zageszczenie podloza wykonywane mechanicznie w gruncie
kat. 1I-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni’’. Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbq
o potwierdzenie, ze w/w pozycja dotyczy tylko profilowania i zageszczenia podioza I nie nalezy
przyjmowac do wyceny kosztéw zwigzanych z odspojeniem i odwozem urobku z korytowania.
Odpowiedz: Dotyczy tylko profilowania i zageszczenia podtoza.

Pytanie nr 18

Zgodnie z pozycjg 4 i 5 przedmiaru robét urobek nalezy odwiez¢ na odlegtos¢ 16 km.

W zwigzku z powyzszym, zwracamy sig¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze urobek nalezy odwieié na
cdleglodé 16 km oraz zwracamy sig o wskazanie miejsca odwozu urobku.

Odpowiedz: Tak. Miejsce bedzie wskazane w odleglo$ci do 16 km.



Pytanie nr 19

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze przedmiot zamowienia nie obejmuje wykonania
oznakowania poziomego i pionowego.

Odpowiedz: Nie obejmuje.

Pytanie nr 20
Zwracamy sig do Zamawiajqgcego o podanie projektowanej kategorii ruchu na przedmiotowym zadaniu.
Odpowiedz: Obcigzenie ruchem KR I. Jest to droga wewnetrzna.
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